(“RDB Parati”) no mesmo montante da CCB Tudo Serviços, ou (b) 

após a conclusão do Endossante Parati – Crédito, Financiamento e Investimento S.A. 

pela Tudo Serviços, um único RDB Parati diretamente, com liquidez diária, sendo que 

em ambos os casos dos itens (a) e (b), em montante limitado a (i) R$ 15.000.000,00 

(quinze milhões de reais) ou (ii) 50% (cinquenta por cento) do Patrimônio Líquido de 

Cotas Subordinadas Júnior, dos dois, o menor, com prazo não superior a 90 (noventa) 

dias contados da sua aquisição pela Classe, a qual poderá não observar os critérios 

de elegibilidade, os limites de concentração, bem como as demais regras estabelecidas

[...]

15 Maiores Devedores R$1.500.000,00 

20 Maiores Devedores R$2.000.000,00 

50 Maiores Devedores R$5.000.000,00 

100 Maiores 

Devedores 

R$10.000.000,00 

(vii) o prazo de vencimento das CCBs representativas dos Direitos Creditórios 

deverá ser, no máximo, equivalente (i) a 145 (cento e quarenta e cinco) meses 

contados da data de emissão de cada CCB; ou (ii) ao prazo de vencimento das Cotas 

Seniores da 2ª Série, o que for menor; 

(viii) a CCB será endossada com todas as suas parcelas vincendas; 

(ix) considerado, pro forma, o endosso pretendido, a Taxa de Endosso média

[...]

e de baixo risco, emitidos por Instituições Autorizadas e/ou recibo de depósito bancário 

(RDB) emitido pelo Endossante Parati – Crédito, Financiamento e Investimento S.A., 

sendo certo que para alocação em RDB deverão ser observadas as disposições a 

seguir: (i) volume máximo de alocação em RDB limitado a R$ 15.000.000,00 (quinze 

milhões de reais) ou 50% (cinquenta por cento) do Patrimônio Líquido das Cotas 

Subordinadas Júnior (dos dois o menor), (ii) prazo de vencimento limitado a, no 

máximo, 90 (noventa) dias, (iii) obrigação de existência de cláusula de liquidez diária, 

(iv) investimento permitido exclusivamente enquanto a Classe estiver em Período de

[...]

descritos nos itens 11.1 e 11.3 do presente Anexo I, caso seja assim deliberado pelos 

titulares das Cotas da Classe; 

(iv) operações compromissadas, desde que lastreadas nos títulos mencionados nas 

alíneas (i) a (iii) acima, emitidas por Instituições Autorizadas, com liquidez diária e 

vencimento inferior a 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias; e 

(v) cotas de classes de fundos de investimentos de renda fixa ou indexados à Taxa 

DI com liquidez diária, cujas políticas de investimento admitam a alocação de recursos 

exclusivamente nos ativos das alíneas (ii) e (iii) acima, incluindo fundos

[...]

tabela abaixo e aplicados sobre o Patrimônio Líquido. Ainda, deverá ser observado o valor 

mínimo mensal a seguir, de acordo com o prazo de funcionamento da Classe: (a) durante os 

36 (trinta e seis) primeiros meses de funcionamento da Classe, será devido o montante 

mínimo de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) mensais; (b) de 37 (trinta e sete) a 60 (sessenta) 

meses de funcionamento da Classe, será devido o montante mínimo de R$ 11.500,00 (onze 

mil e quinhentos reais) mensais; (c) acima de 60 (sessenta) meses de funcionamento da 

Classe, será devido o montante mínimo de R$ 8.000,00 (oito mil reais) mensais, sem prejuízo 

dos itens 13.1.1 a 13.1.5 abaixo. 

Patrimônio Taxa de Administração 

Específica (%)

[...]

montante fixo de R$ 4.000,00 (quatro mil reais) trimestralmente em cada data de 

verificação. 

13.1.4 Pelo serviço de escrituração de Cotas, será devido pela Classe ao ADMINISTRADOR, 

na qualidade de escriturador das Cotas, o valor fixo mensal de R$ 1.250,00 (mil 

duzentos e cinquenta reais). 

13.1.5 Quando aplicável, os valores acima serão acrescidos de: 

(i) custos associados ao envio de TED para pagamento de rendimentos e 

amortizações (custo unitário de R$ 5,00 (cinco reais) por evento, nos casos em que as 

cotas forem escriturais e deixarem de ser negociadas no Fundos21);